
01.02.

05.02.
Gemeinde Elz/Gemeindepflegerin
Teilhabe bei Behinderung; Vorstellung
der E.U.T.B.
Rathaus, Sitzungszimmer 2. OG

06.02.
Kulturkreis Elzer Bürgerhaus
Frauenfastnacht
Bürgerhaus, gr. + kl. Saal
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09.02.

10.02.
Kath. Kirchengemeinde
Mittagstisch für alle nach Anmeldung
Pfarrheim

08.02.
Kulturkreis Elzer Bürgerhaus
Kinderfastnacht
Bürgerhaus, gr. Saal

12.02. Kulturkreis Elzer Bürgerhaus
Hexenkessel

14:11 
CDU-Gemeindeverband Elz
Karnevalistischer Seniorennachmittag
Pfarrheim

04.02. 15:00 BIS
15:30

Kath. Bücherei
Vorlesen für Kinder von 3 bis 7 Jahren
Kath. Bücherei

Gemeinde Elz/Gemeindepflegerin
Spieletreff
Pfarrheim

16:00

AB 11:00

15:11

14:00 BIS
15:30

19:11

Änderungen vorbehalten



16.02.

Freiwillige Feuerwehr
Jahreshauptversammlung
Gaststätte Nassauer Hof

21.02.

Obst- und Gartenbauverein
Schnittkurs Obstgehölze
Obstanlage
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23.02.

23.02.

Gemeinde Elz
Gemeindevertretersitzung
Bürgerhaus, gr. Saal

21.02.

Gemeinde Elz/Gemeindepflegerin
Spieletreff
Pfarrheim

24.02.

Salto Vocale
Jahreshauptversammlung
Bürgerhaus, kl. Saal

19:11
Kirmesburschen 2026
Rosenmontagsball
Bürgerhaus, gr. + kl. Saal

18.02. AB 11:00
Gemeindepflege/ATC Oranien
Brunch und Tanz (Anmeldung
erforderlich)
Vereinsheim ATC Oranien

DRK Ortsverein Elz
Blutspende
Bürgerhaus, gr. + kl. Saal

20:00

19:00

14:00 BIS
15:30

17:00

19:00

13:00

27.02.

Änderungen vorbehalten



28.02.

Kath. Kirchengemeinde
Requiem für die Verstorbenen des
Monats Februar
Kirche St. Joh.d. Täufer

28.02.
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Gewerbeverein
Schnäppchenmeile
entlang der Hauptstraße

28.02. 16:30
DLRG
Jahreshauptversammlung
Bürgerhaus, kleiner Saal

18:30

Änderungen vorbehalten


